



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 27 de marzo de 2018

RAMO 04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
UNIDAD 13-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Primer Trimestre
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada

27/03/2018



R0413-0026

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

13-Coordinación Administrativa

FOLIO S0413-0004

21111041318556A462000M078000900490L115A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0255	BOLSA TIPO CAMISA NEGRA, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 20 X 30 CM, 1KG.	KILOGRAMO	2	\$33.00	\$66.00	16	\$76.56
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	2	\$30.00	\$60.00	16	\$69.60
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	2	\$30.00	\$60.00	16	\$69.60
0293	FIBRA SCOCHT BRITE VERDE P-96.	PIEZA	2	\$8.19	\$16.38	16	\$19.00
0294	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE.	PIEZA	5	\$9.48	\$47.40	16	\$54.98
0305	INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 ML.	PIEZA	2	\$36.21	\$72.42	16	\$84.01
0328	PAPEL DE BAÑO C/96 ROLLOS LYS.	BOLSA	1	\$218.10	\$218.10	16	\$253.00
0344	SERVILLETAS C/250 PZAS.	PAQUETE	3	\$12.50	\$37.50	16	\$43.50
0368	CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	2	\$7.50	\$15.00	16	\$17.40
0384	TOALLA EN ROLLO BLANCO C/6PZAS.	CAJA	1	\$243.10	\$243.10	16	\$282.00

SUBTOTAL: \$835.90
I.V.A: \$133.74
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$969.64